
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 3 lutego 2020r. 

 

 

w sprawie unieważnienia w części ogłoszonego otwartego konkursu ofert  

dla organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację  

w roku 2020 zadań publicznych  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 18a ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 688 i poz. 1570) 

 

 

 

zarządzam, co następuje: 
 

       §1. Unieważniam w części ogłoszony w dniu 10 grudnia 2019 r. otwarty konkurs ofert  

dla organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na  realizację w roku 2020 zadań 

publicznych tj. w zakresie zadania: Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 

przyrodniczego.  

 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującym przepisami. 

 

 

 

 

                                                                                     

                                                                                    Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


